
 
 

UCHWAŁA NR XLV/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 
w miejscowości Koniecpol przy ul. Armii Krajowej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 ze 
zm.) w związku z  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

Rada Miejska w Koniecpolu, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie w Koniecpolu przy ul. Armii Krajowej przez Dom Kultury 
w Koniecpolu miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą: 

1. „Plaża Nr 1” o następujących współrzędnych geograficznych: 

a) N-50o46’20,81” E-19o41’10,82” 

b) N-50o46’19,76” E-19o41’10,78” 

c) N-50o46’19,74” E-19o41’12,56” 

d) N-50o46’20,73” E-19o41’12,61” 

2. „Plaża Nr 2” o następujących współrzędnych geograficznych: 

a) N-50o46’20,75” E-19o41’12,68” 

b) N-50o46’19,85” E-19o41’12,65” 

c) N-50o46’19,85” E-19o41’14,47” 

d) N-50o46’20,89” E-19o41’14,47” 

§ 2. Granice miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli o których mowa w § 1, określa załącznik 
graficzny numer 1 i numer 2 do uchwały. 

§ 3. Określić sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa 
w § 1, na okres: 

1. od 02.07.2022 r. do 31.07.2022 r. – „Plaża nr 1” 

2. od 01.08.2022 r. do 30.08.2022 r. – „Plaża nr 2” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 13 czerwca 2022 r.

Poz. 4030



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Aneta Chrzuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4030



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/398/2022 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4030



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/398/2022 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4030


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-13T07:48:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




